Üzerlerinde iri yapraklı kıvrım dallı bordürler, kartuşlar bulunmaktadır. Caminin
içerisinde kalem işi süslemeler de bulunmaktadır.

Caminin H.936, M.1529 tarihli inşa kitabesi cephedeki giriş kapısı üzerindedir.
Ayrıca burada yapının bugünkü haline kavuştuğu 1882 yılı onarımına ait kitabe de
bulunmaktadır.

3- Erdoğdu Bey Camisi H.985 M. 1577 yılında Trabzon Valisi Erdoğdu Bey
tarafından yaptırılmıştır. Cami birçok onarım geçirmiş ve geniş ölçüde özelliklerini yi
tirmiştir.

Son cemaat mahalli ile harimin girişindeki ahşap mahfiller üstten irtibatlıdır.
Mihrap nişinin mukamaslı bir kavsarası vardır. Köşeliklerde birer gülbezek ile üst kı
sımda yazı kuşağı yer alır. Burada bulunan H. 1317, M. 1899 tarihi caminin son
onarımına aittir. Minber ahşap olup sade bırakılmıştır.

4- Musa Paşa Camisi Orta Hisar'da kendi adıyla anılan sokak üzerinde yer alır.
Osmanlı mimarisinde yaygın olan tek kubbeli camilerin güzel örneklerinden birisidir.
Giriş kapısı üzerindeki kitabesinden H. 1079, M. 1668 yılında Musa Paşa tara- fından
yaptırıldığı anlaşılmaktadır.

5- Konak Camisi Trabzon'un kırma çatılı camilerinden birisidir. Cephede
muntazam, yanlarda kaba yonu taş duvarlara sahiptir. Plan, bir son cemaat yeri ve harim
kısmından meydana gelmektedir.

Harim kısmına yüksek utulmuş barok tezyinatlı bir kapı ile girilir.

Kapı ve pencereler sağır sivri kemerlere sa
hiptir. Kurşun kaplı kubbe sekizgen bir kasnak üzerine oturur.

3- Açık Türbe (Hamza Paşa Türbesi) Küçük Imaret Mezarlı'ğında, Hamza
Paşa Cam' i'nin doğusunda yer alır. 18. yüzyıla tarihlenen altı köşeli baldaken bir türbe
dir. içerisinde mezar bulunmaktadır. Bunlardan H. 1148, M. 1735 tarihli olan Hamza
Bey'e aittir.

E- Bedesten ve Hanlar

1- Bedesten Trabzon çarşısının merkezinde yer alan şehrin en eski ticaret yapısı
dır. Örtüsü yıkılmış, harap vaziyettedir. Dıştan 20. 60 x 22.60 m. boyutları ile kareye
yakın dikdörtgen planlıdır. Türk bedestenleri içerisinde tek kubbeli olan tek örnektir.